
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Victor Young Jazz Festival Mława ’21 – za chwilę
startujemy!
Publikowane od
24.09.2021 07:33:44

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/field_image/article/BANER_2.jpg
https://www.mlawa.pl/sites/default/files/field_image/article/BANER_2.jpg


Rozpoczynamy trzecią edycję Victor Young Jazz Festival Mława. Na scenie kina Kosmos wystąpią
Jan Emil Młynarski z Marcinem Maseckim jako Jazz Band Młynarski – Masecki, Grażyna Auguścik z
Trio Kuby Stankiewicza, a także dwie młode formacje prezentujące ciekawe odcienie jazzu –
Roland Abreu & Cuban Latin Jazz oraz Wojciech Konopko – TANTFREAKY –  Victor Young Project.
Wydarzenie będzie można oglądać też w streamingu. Linki:

Pierwszy dzień: https://livestream.com/accounts/9599868/events/9798892

Drugi dzień: https://livestream.com/accounts/9599868/events/9798893

Piątek 24 września 2021 r. – Sala kina Kosmos, Mława, Stary Rynek 13

Program rozpoczynamy o godzinie 16:00 warsztatami „Muzyka filmowa”. Prezentację dla
zainteresowanych przygotował i poprowadzi dziennikarz radiowi i miłośnik jazzu –  Andrzej
Winiszewski. Od także będzie konferansjerem festiwalu oraz prowadzącym potańcówkę w parku
(o tym za chwilę).

O 17:00 rozpocznie się konferencja „Muzyka przedwojenna” z udziałem muzyków i teoretyków
muzyki, historyków, filmowców oraz radiowców: Grażyny Auguścik, Jana Młynarskiego, Kuby
Stankiewicza, Magdy Miśko-Jackowskiej, Anny Ferens, Janusza Prusinowskiego, Igora
Pietraszewskiego i Wilhelma Taraszkiewicza.

O 18:00 oficjalnie otworzymy festiwal i koncert Roland Abreu & Cuban Latin Jazz, zespołu,
sukcesem łączy jazz i muzykę latynoską – rytmy kubańskie, afrokubańskie, salsę oraz muzykę
klasyczną.

Około 20:00 w foyer MDK wernisaż prac plastycznych „Malowanie muzyką”, przygotowanych
przez dzieci zainspirowane muzykę Victora Younga oraz aukcja prac laureatów konkursu 2021
roku, którą poprowadzą prof. Piotr Kaliciński -  Kierownik Kliniki Chirurgii Dziecięcej i
Transplantacji Narządów Centrum Zdrowia Dziecka oraz Ewa Banaś z Fundacji For Art.

Około 20:30 koncert gwiazdorskiego Jazz Band Młynarski – Masecki, który zabierze nas w
muzyczną podróż w czasie – cofniemy się o 100 lat, do przedwojennej Warszawy. 

Sobota 25 września 2021 r.

O godzinie 14:00 – odsłonięcie tablicy z informacją o patronie festiwalu na Skwerze Victora
Younga w Mławie

O 14:30 wernisaż wystawy plenerowej „Victor Young”, przygotowanej przez Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej w parku miejskim.
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Od 15:00 do 17:00 zapraszamy na potańcówkę przy muzyce przedwojennej przed parkową
estradą (w przypadku niesprzyjającej aury potańcówka odbędzie się w sali na piętrze Miejskiego
Domu Kultury w Mławie). Świetny dobór repertuaru gwarantuje Andrzej Winiszewski.

O 18:00 wieczór festiwalowy rozpocznie w Sali kina Kosmos koncert Wojciecha Konopki i zespołu
TANTFREAKY z programem Victor Young Project. Formacja łączą̨ nowoczesne elektro-akustyczne
brzmienia z wibrującym śpiewem.

Gwiazdami tego wieczoru będą Grażyna Auguścik oraz muzycy Tria Kuby Stankiewicza.
Usłyszymy ich w repertuarze opartym na kompozycjach Victora Younga (koncert około godziny
20:00).

Festiwal będzie dostępny dla widzów w dwóch odsłonach – stacjonarnie (sala kina Kosmos, ul.
Stary Rynek 13) oraz w czasie rzeczywistym w sieci. Streamingi obejmują piątkową konferencję
oraz wszystkie koncerty. Aby obejrzeć festiwal wystarczy zeskanować kod QR pierwszego lub
drugiego dnia festiwalu (dostępne na plakatach, banerach i innych materiałach graficznych).

Organizatorami Victor Young Jazz Festival Mława ’21 są: Burmistrz Miasta Mława, Fundacja For
Art, Miejski Dom Kultury w Mławie. Festiwal jest realizowany dzięki wsparciu współorganizatorów:
Narodowego Centrum Kultury, Samorządu Województwa Mazowieckiego, Powiatu Mławskiego
oraz Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej. Dziękujemy także wszystkim darczyńcom – firmom i osobom
fizycznym – którzy dokonali wpłat i wsparli organizację festiwalu.
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